
SCHUMANN HORSE CARE ApS

CVR-nr.: 28673868

Labirksomheden 62
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2025

Theresa Schumann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCHUMANN HORSE CARE ApS
Labirksomheden 62
5220 Odense SØ

e-mailadresse: schumannhorsecare@hotmail.dk

CVR-nr.: 28673868
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er drift af dyrlægepraksis. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -50. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 359 og en egenkapital på tkr. 144.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		629.689	593.772
Personaleomkostninger	1	-647.326	-619.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.748	-45.378
Resultat af ordinær primær drift		-59.385	-71.326
Øvrige finansielle omkostninger		-4.295	-1.526
Ordinært resultat før skat		-63.680	-72.852
Skat af årets resultat		13.569	14.832
Årets resultat		-50.111	-58.020
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-50.111	-58.020
I alt		-50.111	-58.020

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.278	140.026
Materielle anlægsaktiver i alt		98.278	140.026
Anlægsaktiver i alt		98.278	140.026
Råvarer og hjælpematerialer		100.152	125.505
Varebeholdninger i alt		100.152	125.505
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.346	98.399
Udskudte skatteaktiver		19.565	5.996
Tilgodehavende skat		6.000	6.000
Andre tilgodehavender		40.000	40.000
Periodeafgrænsningsposter		4.639	9.278
Tilgodehavender i alt		152.550	159.673
Likvide beholdninger		7.977	4.224
Omsætningsaktiver i alt		260.679	289.402
AKTIVER I ALT		358.957	429.428

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		19.342	69.453
Egenkapital i alt		144.342	194.453
Gæld til banker		0	15.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.983	52.420
Skyldig moms og afgifter		82.249	79.863
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.295	34.049
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.088	52.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		214.615	234.975
Gældsforpligtelser i alt		214.615	234.975
PASSIVER I ALT		358.957	429.428

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	588.372	545.164
Pensionsbidrag	19.548	36.000
Andre omkostninger til social sikring	39.406	38.556
	647.326	619.720

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser

Selskabet har aftale om leje af driftslokaler for en årlig leje på kr. 96.000. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Finansielle leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med Ikano Bank, vedr. leasing af IT-udstyr.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1